

# SOUL

en antioxidant-packad antiaging-produkt

60 ml ren, högkvalitativ näring



## vad är SOUL?

SOUL är ett kosttillskott direkt från naturen som är vetenskapligt utformat. Vi extraherar oljor från superfrön som svartkumminfrön, svarthallonfrön och druvkärnor från Chardonnay-druvan, som tillsammans förstärker varandra. SOUL är en drickbar blandning som överträffar alla andra kosttillskott på marknaden.

## vad gör SOUL för din kropp?

SOUL är formulerad för att förbättra interaktionen mellan mat och gener (nutrigenomik) för att stärka våra kroppar. Varje portion SOUL innehåller stora mängder antioxidanter och har antiinflammatoriska och immunstärkande egenskaper. Ingredienserna i SOUL arbetar tillsammans för att hjälpa din kropp att prestera på högsta nivå. Du kommer att känna dig utvilad och ung och vara fylld av energi.



©2021 Rain International. Alla rättigheter förbehållna.

## Näringsinnehåll

1 portionsförpackning (60 ml)  
30 portioner i varje förpackning

	Mängd per portion	% av rekommenderat dagligt intag
Kalorier	35	
Natrium	30 mg	1%*
Kolhydrater	7 g	2%*
Varav sockerarter (xylitol)	5 g	†
Protein	1 g	
Ingredienser	3.5g	†

(Svartkumminfrön - Nigella Sativa, Svarthallonfrön - Rubus Accidentalis, Chardonnay Druvkärnor - Vitis Vinifera, D-Ribose, Resveratrol)

\* Dagliga procentsatser baseras på en diet på 2000 kalorier.

† Dagligt värde har inte fastställts.

Andra ingredienser: Vatten, Torkat Rörsocker, Naturliga Aromer, Xylitol, Citronsyra, Xanthangummi, L-mjölksyra.

## huvudingredienser

**svartkumminfrön - Nigella Sativa:** Ett av de mest använda fröna i världen. Dess höga antioxidant-koncentration, vitamin- och mineralprofil samt kemiska förening gör det till ett superfrö med både vetenskapligt och historiskt bevisade fördelar.

**svarthallonfrön - Rubus Accidentalis:** Kända för sin robusta fytonäringsprofil, svarthallonfröet har förmågan att bekämpa oxidation, minska inflammation och förse kroppen med höga doser av vitamin C och D.

**chardonnay druvkärna:** Själva druvan är hälsosam och kärnan är ännu hälsosammare. Varje kärna i Chardonnay-druvan innehåller enorma mängder antioxidanter, vitaminer och andra anti-aging-främjande sammansättningar.

**d-ribos:** Denna energikälla skapas vanligtvis naturligt i kroppen. Men vi har lagt till d-ribos till SOUL för att skapa mer energi på cellnivå, för kortare återhämtningstid, cellförnyelse och bättre prestation.

för mer information om ingredienserna, besök vår hemsida.

